2021年 8月 3日

お取引様各位

株式会社エムオーテック

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

①7月 28日（水）、②29日（木）、③30日（金）、東京本店（東京都港区）勤務の社員

3名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

当該社員の最終出社日は①7月 21日（水）、②7月 24日（土）、③7月 28日（水）

  であり、各社員共、翌日以降は出社しておりません。

本件を受け、本人の自宅地域を管轄する保健所には行動履歴を報告致しました。

当該事務所内は 7月 31日（土）、消毒済みで、感染拡大防止に向けた対応をしており

ます。

今後も当社は、お客様をはじめとする関係者の皆様と社員の安全確保を最優先に対応

しながら事業を継続してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上